檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

環球學校財團法人環球科技大學　函

地址：雲林縣斗六市嘉東里鎮南路1221號

聯絡人：廖敏宏

電子信箱：twu2181@gmail.com

聯絡電話：05-5370988轉2181

傳真電話：05-5370989

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年3月27日

發文字號：環科大研發字第1060000299號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(遴選要點.pdf、遴選推薦表.pdf)

主旨：本校為表彰並選拔對國家社會學校有特殊貢獻的校友，即

日起接受推薦本校106年度傑出校友人選，敬請查照並惠

予踴躍推薦。

說明：

一、敬請惠予推薦符合「環球科技大學傑出校友遴選要點」所

列具體事蹟之本校畢業校友。

二、推薦表暨相關資料、文件證明，請於 106 年 6 月 30 日

前逕 寄至本校研究發展處校友服務中心。

三、檢附「環球科技大學傑出校友遴選要點」暨推薦表各乙份

或逕至本校研究發展處校友服務中心首頁

(http://mail.twu.edu.tw/~alumniaid/ ) 的【下載專區】下

載。

正本：公私立大專校院、雲林縣各職業工會、雲林縣各鄉鎮公所、各縣市校友會

副本：本校研究發展處校友服務中心 2017-03-27
10:07:45